
Dz-17.0021.3.2019                     

  

 

 

 

Uchwała Nr III/19/2019 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 10 stycznia 2019r. 

 

 
w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Spraw Mieszkaniowych  Rady Dzielnicy 

XVII 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853 z późn zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

  W wyniku przeprowadzonych wyborów Przewodniczącym Komisji Spraw 

Mieszkaniowych Rady Dzielnicy XVII została p. Teresa Ziętara 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 
Zgodnie z § 38 ust. 6 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie  

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1853 z późn. zm.) wyboru przewodniczącego komisji spośród 
kandydatów, o których mowa w ust.5, dokonuje Rada. 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 
 

Andrzej Dziedzic 


